
ZARZĄDZENIE nr 10/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 39 im. Marii Konopnickiej w Częstochowie 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w składzie komisji do przeprowadzenia egzaminów poprawkowych dla 

uczniów szkoły w roku szkolnym 2017/2018. 

  

Na podstawie  § 16  Rozporządzenia. MEN z dnia 3 sierpnia 2017 r. w sprawie 

oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych (Dz. U.      

z 2017 poz. 1534)  zarządzam: 
 

 

§ 1. Ustalam skład komisji do przeprowadzenia egzaminu poprawkowego dla uczniów szkoły 

w roku szkolnym 2017/2018 według poniższego wykazu: 

 
Lp. nazwisko, imię 

ucznia 

oddział nazwa zajęć 

edukacyjnych 

skład komisji termin 

egzaminu 

godzina 

1. Augustyn 

Justyna 

VIIb matematyka Agnieszka Centkowska                   

– wicedyrektor szkoły 

Anna Gnatowska                

– nauczyciel matematyki 

Wioletta Kreczmer                         

- Sikorska nauczyciel 

matematyki. 

27.08.2018 r. 9.00 

2. Augustyn 

Justyna 

VIIb chemia Agnieszka Centkowska                             

– wicedyrektor szkoły 

Ewa Dudek                                    

– nauczyciel chemii 

Wioletta Kreczmer                         

- Sikorska  - nauczyciel 

matematyki. 

29.08.2018 r. 9.00 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                   Dyrektor szkoły 

                                                                                                  Aleksandra Orzeł 

 

 

 

 

 

 

 

 


